
 

 

Trondheim Turmarsjforening arrangerer tur til 
Svalbard 30. sept. – 3. okt. 2010 

 
Benytt denne enestående muligheten til å bli bedre kjent med en del av vårt land 
som de færreste har besøkt og enda færre har turmarsjminner fra. Trondheim 
Turmarsjforening (TTMF) inviterer turmarsjere i vårt langstrakte land til å 
delta på denne opplevelsesturen hvor vi kombinerer turmarsj med hyggelig 
samvær og sightseeing for å nevne noe.  

 

Turmarsj 
Lørdag 2. oktober kl 11.00 går starten for turmarsjen med valg mellom 5 km og 
10 km. Løypen på 5 km går inne i Longyearbyen mens 10 km går i terrenget 
utenfor bebyggelsen. Det blir fellesstart for 10 km ettersom vi må ha med vakter 
med gevær pga. sikring mot mulige isbjørner. Dette er en IVV-marsj og TTMF 
har fått laget egne merker til marsjen.  

 

Andre aktiviteter 
Ettersom det er noen måneder igjen til avreise, er ikke programmet helt ferdig 
ennå. Vi kan imidlertid nevne at fredag 1. oktober blir det sightseeing om 
formiddagen. I tillegg til turmarsjen lørdag 2. oktober, arrangerer vi festaften 
med dans om kvelden. Søndag 3. oktober rekker vi gudstjenesten før avreise.  For 
øvrig regner vi med at det kjente turmarsjhumøret blir med oss på ferden. Vi ser 
også fram til å ha med deltakere fra flere turmarsjforeninger og at det dermed 
ligger til rette for nyttige erfaringsutvekslinger.  

 

Hotell 
Det er bestilt overnatting på SAS Polar hotell hvor det koster kr 1090,- i  
dobbeltrom pr. rom pr. døgn inkl. frokost og kr 890,- i enkeltrom pr. rom pr. 
døgn inkl. frokost. Nettside: www.spitsbergentravel,no  
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Transport 

Avreise torsdag 30. september 2010 kl 07.55 fra Værnes, Trondheim. Vi lander kl 
08.50 Gardermoen. Avgang fra Gardermoen kl 09.55 med mellomlanding i 
Tromsø kl 11.45. Avgang fra Tromsø kl 12.15 med landing i Longyearbyen kl 
13.55. Det er mulig å kjøpe tilslutningsbilletter både fra Gardermoen og Tromsø.  
Avreise fra Longyearbyen søndag 3. oktober kl 14.45 med mellomlanding i 
Tromsø kl 16.20 og landing på Gardermoen kl 19.00. Avreise fra Gardermoen til 
Trondheim kl 20.00 med landing kl 20.55 på Værnes. 

 

Bekledning 
I følge Yr.no har Longyearbyen snittemperatur de siste 30 døgnene vært på – 2,3 
grader, dvs sept./okt. Det er høyere en normalen. Beregn derfor å ta med klær 
som holder vind og vær ute.  

 

Priser 
Flyturen koster i dag kr 4 214,- inklusiv miljøgebyr fra Trondheim. Den enkelte 
må i tillegg ta med i beregningen transport til og fra flyplassene. For de som har 
Oslo eller Tromsø som utreisested, blir transportkostnadene noe lavere. TTMF 
beregner felleskostnader til isbjørnvakter, sightseeing, t-skjorte, fellesrom på 
hotellet, leie av lokale og musikk til lørdagen bidrar. Kostnad pr. person blir 
totalt kr 6 700,- for flyreise, overnatting i dobbeltrom med fellesutgifter og kr 
7 700, - pr. person for flyreise, overnatting i enkeltrom i tillegg til fellesutgifter 
fra Trondheim. Utgifter til måltider utenom frokost betales utenom av den 
enkelte deltaker. TTMF tar forbehold om prisendringer. 

 

Påmelding 
Vi tar i mot påmeldinger så langt vi kan skaffe plasser. For å være sikker på 
plass, er det selvsagt om å være tidlig ute med påmeldingen. Påmelding 
registreres når den enkelte har betalt kr 2000,- til kontonr 0539.15.54317 til 
Trondheim Turmarsjforening innen 20. desember 2009. Samtidig må det 
opplyses om fullt navn, adresse, telefonnr og e-postadr. for den som har det og 
ikke å forglemme størrelse på t-skjorten. Det må opplyses om hvilken av de tre 
nevnte flyplassene som er utreisested og om en ønsker enkelt- eller dobbeltrom. 
Dersom det bestilles dobbeltrom, ber vi om navn på den en vil dele rom med. 
Påmeldingen er bindende. Resten av beløpet betales innen 30. mars 2010. 

 

Kontakt med arrangøren Trondheim Turmarsjforening 
Dersom det er behov for ytterligere avklaringer, ber vi om å bli kontaktet. 
Helen L. Bargel, mobil 41 57 61 83, helst e-post: hlb@fmst.no eller Anne 
Nordskag, mobil 95 93 90 96. 

 
Da håper vi å kunne ønske deg velkommen som deltaker! 
 

 


